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 اجرای توافق راهبردی ۲۵ 
ساله ایران و چین آغاز شد

وزیر امور خارجه : 

صفحه  ۲

اگر به حرف شان باور داشتند 
الان پای مذاکره نبودند 

پزشکیان، فعال اصلاح طلب  : 

ایران به دنبال توافق موقت 
در مذاکرات نیست

سلیمی، نماینده مجلس  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

۲ پروژه کلان اقتصادی در راه شهرستان سربیشه 3 عقب نشینی کرونا ویروس در شهرستان بیرجند افزایش ۱۳ درصدی سرقت های خُرد در خراسان جنوبی 5 5

سرمقاله

به پاس آنها که سوختند و ساختند

گفت:”ممنونم از مردم استان که برای پسرم سنگ تمام گذاشتند، من مطمئنم که 
او اینجا غریب نیست، مطمئنم تنها نمی ماند و فراموش هم نمی شود، ولی بگذارید 
او را ببریم. می دانم سخت است و زمان می برد تا کارهای قانونی اش انجام شود، 
ولی به خدا خسته شده ام بس که چشم انتظارش بودم و طعنه شنیدم. بس که در 
مزار شهدای شهرمان سر قبر خالی اش نشستم و عکس روی سنگش را به اشک 
چشمانم شستم. من سال هاست منتظر رسیدن همین یک مشت استخوانم. جوان 
رشیدم را فرستادم و حالا همین مشت استخوان هم برای من خیلی است، من به 
همین ذره دلخوشم”. او که اینگونه صبورانه قصه غصه ۳۶ ساله اش را بازگو می 
کرد، مادر یکی از همین شهدای گمنام استان است که چند وقت قبل شناسایی 
شدند و خانواده های خود را از چشم انتظاری نجات دادند. او از درد ۳۶ ساله اش 
می گفت و من در واژه واژه عبارت هایی که ادا می کرد، خاطرات مادران شهیدی 
 را که شنیده یا خوانده بودم، مرور کردم و چه نیکو یافتم.... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس : اکبری

استاندار خراسان جنوبی پاسخگو نبودن مدیر را غیرمنطقی خواند و تأکید کرد: پاسخگو نبودن مدیران، عذر بدتر از گناه است، مدیری 
که پاسخگوی سؤالات خبرنگاران و مطالبات جامعه نباشد، از جنس مردم نیست و چنین مدیری در دولت سیزدهم هیچ جایگاهی 
ندارد و از رسانه ها هم این انتظار می رود که چنین مدیران کم تحرکی را به تکاپو وا دارند.... مشروح این خبر را در صفحه 5 بخوانید.

 در جنگ تحمیلی اگر مادران شهیدان و همسران شهیدان ایمان خود، صبر خود، ایستادگی خود، معرفت خود و روشن بینی خود در قبال ضایعات جنگ و فداکاری های جوانان و مردان را نشان نمی دادند، جنگ پیروز 
نمی شد. حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی )مدظله العالی(. مادران و همسران شهدا، همان بانوان فرهیخته ای هستند که با سنگرداران عرصه ایثار و شهادت همدلی و همراهی کردند و 
جگرگوشه هایشان را در راه خدا دادند تا آرمان ها حفظ شود و ارزش ها پایدار بماند. این شیرزنان که در طول تاریخ، بی بدیل ترین حماسه های مهربانی و فداکاری را به تصویر کشیده اند، اگر چه در سنگر دفاع از کیان 
اسلام، حضور فیزیکی نداشته اند اما با تأسی از حضرت ام البنین )سلام ا... علیها(- بانویی که از شکیب در شهادت همسر و پسران خود، مفتخر به صبر جمیل شد و در ادای دین به شرف اسلام در زمره بخشنده ترین 
مادران و فداکارترین همسران قرار گرفت- دلیرمردانی را در دامان پاک خود پرورش داده اند که ندای “ هَلْ مِنْ ناصِرٍ یَنْصُرُنیِ” امام و رهبر زمان شان را لبیک گفته و غریو ا... اکبرشان، رعشه بر اندام دشمنان انداخت. 

بدون تردید شکوه و عظمت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، مرهون ایثار و جهاد بانوان بلند مرتبه ای است که بی هیچ دودلی و ابهامی اسوه های رشادت و ایمان را تا لحظه عروج ملکوتی و شهادت همراهی نمودند و به واسطه این استقامت و 
 پایداری، تاریخ، جز به نکویی از آنها یاد نخواهد کرد. ملت قدردان ایران، همواره به وجود چنین بانوان شایسته ای بر خود می بالد و راه و منش و سلوک آنان را الگوی خود قرار می دهد. اینجانب با عرض تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین )سلام ا...علیها( 
فرصت را مغتنم شمرده، ضمن تکریم جایگاه و گرامیداشت منزلت مادران و همسران شهدا، سلامت، عزت و عاقبت بخیری این عزیزان را از پروردگار متعال مسئلت دارم. امید که با دعای خیر این بانوان نیک سیرت، رهروان واقعی شهدای گرانقدر انقلاب، 

عَلیهِ تَوکلتُ وَ الِیهِ انُیب      جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیاین سنگرنشینان مسلخ عشق و پرچمداران خستگی ناپذیر دفاع از کیان اسلام تا ظهور منجی عالم، حضرت ولی عصر )ارواحنا فداه( باشیم.

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت روز تکریم مادران و همسران شهدا 

استاندار در دیدار با اصحاب رسانه خراسان جنوبی تاکید کرد : 

کسی که پاسخگو نباشد 
مدیر  این دولت نیست

با کمال تاسف و تاثر درگذشت پدر بزرگوارتان 
شادروان دکتر سید محمد مهدی حسینی را از صمیم قلب 

تسلیت عرض می نماییم، در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن 
صبری می خواهد عظیم، برای شما و خانواده محترم تان صبر و شکیبایی

 و برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه الهی خواستاریم. 

گروه تجاری مهدی باقری

آقایان مهندس: سید علیرضا،سید محمدرضا
سید محمدسعید حسینی  

افتتاح شعبه دوم

 هایپر مارکت برجیس
 بلوار شهید آوینی، خیابان نارنج، نبش نارون             

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت دوم(
 سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

به اطلاع کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی 
می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالانه سازمان روز سه شنبه  ۱400/۱۱/0۵ 
راس ساعت۱7:00 در محل خیابان پاسداران-مجتمع غدیر-سالن همایش 

امام علی)ع( برگزار می شود. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت
 به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱ - استماع گزارش هیئت مدیره 

 ۲ - انتخاب بازرسان قانـونی 
۳ - بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱400
  4 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

با قلبی آکنده از اندوه درگذشت پدر گرامی تان 
شادروان دکتر سید محمدمهدی حسینی

 را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای 
آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای جناب عالی و سایر 
بازماندگان صبر و اجر جزیل از خداوند متعال تقاضا می نماییم.

هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سید علیرضا حسینی  
دبیر محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان جنوبی 

خانواده محترم عباسی 
با کمال تاسف و تاثر درگذشت  مرحوم کربلایی مهندس محمود عباسی )معاون فقید اداره غله و خدمات بازرگانی(

  را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، اندوه بی پایان مان از این واقعه دردناک قابل وصف نیست،
 تنها می توانیم از خداوند برایتان صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب نماییم.

 شرکت تعاونی محصولات ماندگار شاهیک قاینات - تقی زاده

جناب سرهنگ ستاد کاظم صادقی
 با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب جناب عالی را به عنوان

 رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی 
تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما 

نویدبخش ارتقای سازمان خواهد بود، موفقیت و سربلندی تان را
 از درگاه خداوند منان مسئلت داریم. 

پینگ های شان - مدیرعامل شرکت چدن کویر خاوران

زمستانی دیگر را باید بی تو، بدون حس گرمای حضورت سپری کرد 
و ما همچنان دلتنگ تو هستیم. 

۲6 دی ماه یادواره چهارمین سال از سفر بی بازگشت همسر و پدر عزیزمان

 شادروان حاج محمود حاجیان
 که در جوار بارگاه منوّر رضوی به دیدار حق شتافت، 

با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم. 
روحت شاد، یادت گرامی و جایگاهت در بهشت جاودانه باد

خانواده مرحوم

به تعدادی کارگر ساده یا ماهر جهت کار 
در کارگاه تریا قنادی خوشه نیازمندیم.

 آدرس : بین مدرس ۱۸ و ۲۰

 با نهایت مسرت و مباهات انتصاب جناب عالی را به عنوان

 فرمانده انتظامی شهرستان خوسف
 که نشان از حسن تعهد و تجربه بالای شما بزرگوار می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئنا تجارب برجسته 
و ارزشمند جناب عالی موجبات ارتقای سازمان

 را فراهم خواهد نمود. 

زمین کاوان زمان- معدن طلای گودکان

رئیس پلیس محترم آگاهی استان خراسان جنوبی
 با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب جناب عالی را که مبین 
درایت، مدیریت توانمند و شایستگی های برجسته تان در 

صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، 
تبریک عرض نموده سربلندی و توفیق روزافزون

 شما را از خداوند منان خواستاریم. 

خانواده های معزز عباسی و سالاری
     با قلبی مملو از غم و اندوه ، مصیبت جانکاه درگذشت همکار خدوم و زحمتکش مان

شادروان مهندس محمود عباسی
 را خدمت شما و جامعه تلاشگر عرصه تامین کننده امنیت غذایی تسلیت عرض 
نموده، از درگاه ایزد سبحان برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای بازماندگان 

صبری جمیل مسئلت داریم. ضمنا یاد و خاطره آن عزیز سفر کرده را 
امروز یکشنبه ۱400/۱0/۲6 از ساعت ۱4 الی ۱۵ در محل 

هیئت ابوالفضلی )مصلّی( با رعایت پروتکل های بهداشتی گرامی می داریم.

ی «
والباق

»ه

 مدیر کل و کارکنان اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی
معاون وزیر ، مدیر عامل و همکاران شرکت بازرگانی دولتی ایران 

مدیران و همکاران ادارات کل غله و خدمات بازرگانی 3۰ استان کشور
انجمن کارخانجات آرد سازی استان های خراسان جنوبی، رضوی و شمالی

شرکت های راهبری و معین رضوان-  اتحادیه صنف نانوایان

افسانه ی هستی اش اگر پایان یافت    خوش نامی و عزتش به پایان نرسید 

جناب سرهنگ محمد حسن اکبری

جناب سرهنگ ستاد کاظم صادقی

زمین کاوان زمان- معدن طلای گودکان
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باران و برف خراسان جنوبی را فرا می گیرد

وقوع رگبار باران و برف تا سه شنبه هفته جاری در خراسان جنوبی پیش بینی می 
شود. لطفی، کارشناس هواشناسی استان گفت: حجم بارش ها و ماهیت رگباری 
آن ها تا سه شنبه می تواند باعث وقوع روان آب و سیلابی شدن مسیل ها شود.

سرمقاله

به پاس آنها که سوختند و ساختند

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( کسانی مثل مادر شهیدان احمد، علی، یونس و محمد جوادنیا که خاطره 
شهادت اولین فرزندش را اینگونه نقل کرده؛ “سپاه قصد داشت ۱۰۰ نفر را با خود به کردستان ببرد که ۳۰۰ 
نفر اسم نوشته بودند، احمد که اسمش را در آن لیست ندیده نبود، شروع کرده بود به گریه زاری و گفته بود 
یعنی من لیاقت شهادت را ندارم؟ با اصرار زیاد احمد اسم یكی دیگر را خط زده و اسم او را نوشتند و جزو 
گروه چمران شد و رفت. سه روز از رفتن او می گذشت، غروب بود و من جلوی تلویزیون صحبت های امام 
)ره( را گوش می دادم که لحظه ای خوابم برد، خواب دیدم خمپاره ای به سمت من آمد که ناگهان از خواب 
پریدم. بعداً متوجه شدم همان موقع کوموله ها، تعدادی خمپاره به سمت پادگان آنها پرتاب کرده اند و احمد 
همان جا به شهادت رسیده است. خمپاره نصف صورت او را از بین برده بود و دوستانش بعدها تعریف کردند 
که -۳۷ ۸  روز جنازه او در پادگان مانده بود”.چهره احمد را هرگز به او نشان ندادند، چون فكر می کردند 
غصه می خورَد، ولی آن موقع که همه چیز را آماده می کرد تا موقع برگشتِ محمد ته تغاری اش از جبهه، 
رخت دامادی به قامت رعنایش بپوشاند، اما جنازه اش را تحویل گرفت و با کمک همسرش، او را به خاک 
سپرد و با صبوری هایش به همه نشان داد، چون کوه پای آرمان های خود ایستاده و از اینكه فرزندانش در 
راه دین قربانی شده اند، اصلًا ناراحت نیست. یا مادر شهید حمید ساغری که ۴۰ سال است عكس جوان 
رشیدش را سر سفره هفت سین می گذارد و با او درد دل می کند و همچنان چشم به راه آمدن اوست و می 
گوید: “چشم هایم به در خشک شده و گوش هایم منتظر شنیدن یک نشانی از مزار عزیز کرده ام هستند”. 
یا مادر شهید سبحان ساجدی که می گریست و می گفت:” داغ جوان سخت است، بعد از او هر عروسی 
برای من یک آشوب است، در هر جلسه که فامیل دور هم جمع می شوند، دلم آشوب می شود، جای خالی 
اش را همیشه احساس می کنم، ۳ سال رفت وُ آمد وُ من منتظر بودم بیاید وُ بماند تا دامادش کنم، اما رفت و 
هنوز که هنوز است، منتظرم خبری از او برسد”. یا مادر شهیدان زرین که در وصفش گفته اند؛”جنازه سوخته 
فرزند چهارمش را که نشانش دادند، سجده شكر به جا آورد و گفت، ان شاء الله سر پل صراط و در سرازیری 
قبر، به دادم برسد”. یا مادر شهدای عزیز اسماعیل و ابراهیم که گفت:” اسماعیل، وقتی می رفت، گفت می 
روم و به این زودی ها نمی آیم، اسماعیل من رفت، خبر شهادتش در خاک عراق را آوردند اما جنازه اش را 
۱۸ سال و ۹ ماه و ۲۹ روز بعد برایمان آوردند و من تمام این سال ها چشم به راه رسیدن جنازه اش بودم و 
شب و روز می شمردم”. یا آن مادر نازنینی که غصه از دست دادن جوان، چهره اش را حسابی خط انداخته 
بود و چون به او گفته بودند پسرش را دست بسته در شط انداخته اند، حالا سالهاست از ماهی متنفر است 
و دریا را اصلًا دوست ندارد.یا مادر شهید محمدی که سالهاست لباس های محمدش را در صندوقی نگه 
داشته و هر وقت دلش می گیرد، به سراغش می رود و با استشمام بوی فرزندش، خود را تسكین می دهد 
و می گوید؛ “ اگر ویلچرنشین نشده بودم و رفت و آمدم برای بچه ها زحمت ایجاد نمی کرد، روزی سه بار 
به دیدار محمدم در مزار شهدا می رفتم”. قصه غصه مادر شهید را فقط مادران شهدا می فهمند و بس!  و 
بدون تردید این فرمایش رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی(، تنها بخشی از درد آنها را به تصویر می کشد 
که؛ “مادر، مادر شهید، مادر دو شهید، مادر سه شهید، مادر چهار شهید؛ شوخی نیست؛ اینها به زبان آسان 
می آید. بچه  انسان سرما می خورد، دو تا سرفه می کند، چقدر نگران می شویم؟ یک بچه  انسان برود کشته 
بشود، دومی برود کشته بشود، سومی برود کشته بشود؛ شوخی است؟ و این مادر با همان احساسات مادرانه  
سالم و جوشان و پرفوران، آنچنان نقشی ایفا کند که صد تا مادر دیگر تشویق بشوند بچه هاشان را بفرستند 
میدان جنگ. اگر این مادرها آن وقتی که جنازه  بچه هاشان می آمد یا حتّی نمی آمد، آه و ناله می کردند، 
گله می کردند، یقه چاک می زدند، اعتراض به امام و اعتراض به جنگ می کردند، مطمئناً جنگ در همان 
سالهای اول و در همان مراحل اول زمین گیر می شد. نقش مادران شهدا این است”.و بی شک! نام گذاری 
روز وفات حضرت ام البنین)سلام الله علیها( که به جهت مجاهدت هایش و این که فرزندان رشید خود را 
در راه امام حسین)علیه السلام ( قربانی کرد، نامش در تاریخ اسلام زنده مانده، کمترین گامی است که می 
توان برای پاسداشت این مادران سوخته دل برداشت!! در وصف حال نزار این کوه های صبر و مقاومت هر 
چه بنویسیم اندک است اما این جمله آن مادر بزرگواری را که گفت؛” جوانم را زیر این خاک خواباندم تا 

جوانان وطنم روی این خاک امنیت داشته باشند” را نباید از هیچ متنی پاک کرد و از یاد برد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

جنوبی  خراسان  بهداشت  مرکز  بیماری های  مدیر 
از اجرای طرح ایمن سازی تكمیلی فلج اطفال در 
استان خبر داد.به گزارش تسنیم ، مجید شایسته در 
حاشیه بازدید از اجرای طرح ایمن سازی تكمیلی فلج 
اطفال اظهار کرد: فلج اطفال یک عفونت حاد ویروسی 
با دامنه ای متغیر از عفونت بدون علامت تا عفونت 
مغز، فلج و مرگ است. وی گفت: عامل بیماری زا 
 ویروس وحشی فلج اطفال است که در سه تیپ 
) ۱و۲و۳( می تواند سبب ایجاد بیماری شود. وقوع موارد 
تک گیر و همه گیر این بیماری اکثراً در تابستان و 

پاییز رخ می دهد.
مدیر بیماری های مرکز بهداشت خراسان جنوبی افزود: 
فلج اطفال در هر سنی ممكن است اتفاق بیفتد ولی 

بیشتر بیماری کودکان و نوجوانان است و تنها مخزن 
این ویروس، انسان است. شایسته بیان کرد: ویروس 
فلج اطفال در محیط غیرزنده در مدت کوتاهی از بین 
می رود و در مناطقی که وضعیت بهداشتی آنها در 
سطح پایینی است، معمولا از طریق مدفوعی- دهانی 
سرایت می کند.وی راهكارهای ریشه کنی فلج اطفال 
را ایمن سازی روتین برای کودکان و همچنین ایمن 
در  که   )up – Mopping( سازی  پاک  سازی 
طرح های دوره ای اجرا می شود دانست و خاطرنشان 
کرد: طرح تكمیلی واکسیناسیون فلج اطفال ۱۴۰۰ در 
شهرستان های مرز شرقی استان )سربیشه، زیرکوه، 

درمیان و نهبندان( در دو نوبت اجرا می شود.
جنوبی  خراسان  بهداشت  مرکز  بیماری های  مدیر 

عنوان کرد: نوبت اول طرح ویژه متولدین ۲5 دی 
۱۳۹5 لغایت ۲۸ دی ماه ۱۴۰۰ و نوبت دوم ویژه 
متولدین ۲5 دی ۱۳۹5 لغایت ۳ اسفند ماه ۱۴۰۰ 
طرح  این  پوشش  تحت  مناطق  که  می شود  اجرا 
هدف  جمعیت  استان  مرزی  شهرهای  بر  علاوه 
تیم سیار ساکن در شهرستان های بیرجند، سرایان، 
فردوس، بشرویه، قاین، خوسف و طبس اجرا شده و 
تمام مهاجرین خارجی ساکن در اردوگاه ها و یا خارج 
اردوگاه ها در شهرستان ها، همچنین تمام خانوارهای 
ساکن درکلنی ها و تجمع عمده مهاجرین خارجی و 
تمام کودکان زیر 5 سال که احتمالاً همراه با مادران 
خود در زندان ها اقامت دارند، در طرح فوق واکسینه 

خواهند شد.

 ایرنا - معاون محیط زیست انسانی 
زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره 
استان  بیمارستان های  تمامی  گفت: 
دستگاه  به  مجهز  جنوبی  خراسان 
عفونی  پسماندهای  بی خطرسازی 
است و زباله های بیمارستانی با رعایت 
ضوابط اصولی دفع می شود. دعاگویان 
دستگاه های  عملكرد  صحت  افزود: 
بی خطرساز به صورت مستمر توسط 
زیست،  محیط  حفاظت  کل  اداره 
همچنین آزمایشگاه های معتمد محیط 

می گیرد.  قرار  پایش  مورد  زیست 
وی اظهار کرد: پسماندهای عفونی 
بی خطرسازی،  از  بعد  بیمارستانی  و 
تحویل مراکز دفن زباله شهرداری ها 
اصولی  به  صورت  تا  می شود  داده 
اداره کل حفاظت  دفن شود. معاون 
محیط زیست درباره نحوه جمع آوری 
و دفن پسماندهای عفونی مطب های 
خصوصی مرکز استان گفت: در این 
تحت  خصوصی  شرکت   ۲ زمینه 
نظارت دانشگاه علوم پزشكی بیرجند 

فعالیت دارد که پسماندهای عفونی 
و  می کند  جمع آوری  مطب ها  از  را 
بیمارستان   در  بی خطرسازی  از  پس 
طرف قرارداد، تحویل مرکز دفن زباله 
شهری می شود. وی افزود: اگر مطبی 
از تحویل زباله های عفونی امتناع کند، 
این  توسط  موضوع  پیگیری  برای 
شرکت ها اعلام و اخطاریه های لازم 
داده می شود. دعاگویان عنوان کرد: 
در  شهری  زباله  دفن  مراکز  تمامی 
استان تحت نظارت و پایش مستمر 

محیط زیست است و موارد مغایر با 
قانون به مدیریت اجرایی پسماندها 
زباله های  همچنین  می شود،  اعلام 
در  شده،  بی خطرسازی  عفونی 
ترانشه های مخصوص در محل های 
گفت:  وی  می شود.  دفع  زباله  دفن 
علوم  دانشگاه  ابلاغی،  ضوابط  برابر 
پزشكی استان هم بر نحوه مدیریت 
پسماند پزشكی نظارت دارد و اداره کل 
حفاظت محیط زیست به استناد ماده 

۲۳ قانون ناظر عالی است.

رئیس بیمارستان ولی عصر)عج( بیرجند 
با بیان اینكه هنوز سویه امیكرون در 
استان مشاهده نشده، گفت: تكمیل 
راه  ترین  واکسیناسیون مهم   فرآیند 
جلوگیری از شروع پیک جدید است.
محمودی راد در گفتگو با ایسنا اظهار 
کرد: هم اکنون، بیماران بستری در 

این بیمارستان مبتلا به سویه امیكرون 
مثبت  کرونای  بیماران  این  نیستند؛ 
آن ها  از  تعدادی  و  دارند  دلتا  نوع  از 
آنفلوآنزا مثبت هستند. وی با بیان اینكه 
امیكرون یكی از سویه هایی است که 
از لحاظ واگیری، شیوع بیشتری دارد، 
افزود: پایه جهش های مختلف کرونا 

یكی است و تفاوت زیادی ندارد. وی 
بیان کرد: با تزریق واکسن کرونا و 
تزریق دوزهای یادآور می توان ایمنی 
بدن را بالا برد و در کنار تزریق واکسن 
باید رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
راد  محمودی  داشت.  مدنظر  نیز  را 
برابر  در  واکسیناسیون  شد:  یادآور 

بیماری کرونا نیاز امروز جوامع است 
و هیچ فردی نباید دغدغه عوارض آن 
را داشته باشد؛ همان گونه که نباید 
ترس  دلیل  به  بیماری ها  درمان  از 
مورد  در  کرد،  دوری  آن  عوارض  از 
این  نباید  نیز  کرونا  واکسن  تزریق 

ترس را داشت.

طرح ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال در استان اجرا می شود

بیمارستان های خراسان جنوبی دستگاه بی خطرسازی پسماند دارد

تکمیل فرآیند واکسیناسیون استان؛ مهم ترین راه پیشگیری از اُمیکرون

آغاز اجرای توافق راهبردی ۲۵ ساله ایران و چین

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در سفر به چین و پس از دیدار و 
گفت وگو با »وانگ یی« همتای چینی گفت: برنامه همكاری جامع 
ایران و چین )همكاری ۲5 ساله( وارد مرحله اجرا می شود. وی 
افزود:  در موضوع مذاکرات وین برای لغو تحریم ها، گفت وگوهای 
مفصلی داشتیم، نماینده چین در وین در کنار نماینده روسیه نقش 
مثبتی را در حمایت از حقوق هسته ای جمهوری اسلامی ایران و در 

حمایت از لغو تحریم ها دنبال می کنند.

دشمن دارد به دولت پیغمبر)ص( و اسلام سنگ می زند

امام جمعه مشهد گفت: این فضای مجازی که درست کردند و این 
همه مالامال از توهین به اشخاص و مسئولان، ایجاد دغدغه برای 
نظام، ایجاد نارضایتی برای مردم است. ۸5 درصد فضای مجازی از 
خارج کشور پر می شود و ۱5 درصد داخل کشور است. علم الهدی 
افزود: بی تفاوت نباشید شما که دست به قلم هستید، شمایی که 
در مقام حرکت های سایبری فناور هستید، دشمن حمله کرده است 
و به دولت پیغمبر)ص( و اسلام سنگ می زند با حمله به اسلام 

سیاسی، در مقابل این حرکت بی تفاوت نباشید. 

محسن  هاشمی: نمی توانیم بگوییم آیت ا...  هاشمی
 کشته شد یا کشته نشد 

رئیس اسبق شورای شهر تهران گفت: با تمام رسیدگی هایی که 
انجام شده هنوز نمی توانیم بگوییم که نه دلیلی بر کشته شدن 
آیت ا... هاشمی داریم و نه دلیلی بر عدم کشته شدن ایشان. هاشمی 
افزود: نمی توانیم بگوییم پرونده فوت آیت ا ... هاشمی مختومه است، 
چون آقای روحانی رئیس جمهور سابق  گزارش را به شورای امنیت 

کشور برگشت زده است.
ایران احتمالا به دنبال افزایش برُد موشک های  

 بالستیک خود است 

روزنامه  اصولگرای فرهیختگان متعلق به دانشگاه آزاد در گزارشی 
به ابعاد آزمایش اخیر نیروی هوافضای سپاه پرداخته و نوشته است 
که سخنان روز پنجشنبه هفته گذشته فرمانده هوافضای سپاه 
را نه به صورت موردی، بلكه باید در پس زمینه ای از تحولات و 
مواضع پیشین ایران و فرماندهان نظامی جست وجو کرد؛ مساله ای 
که نشان می دهد ایران احتمالا به دنبال افزایش برد موشک های 

بالستیک خود است.

اگر به حرف شان باور داشتند الان پای مذاکره نبودند 

پزشكیان، نماینده اصلاح طلب مجلس گفت: کسانی که معتقدند 
انقلابی تر هستند و به دولت قبلی می گفتند که مذاکرات را رها کنید 
و سفره مردم را بچسبید، اگر راست می گویند الان سفره مردم را 
رنگین کنند و اگر به حرفی که می زدند، باور داشتند پس الان نباید 

در پای میز مذاکره می نشستند. 

ایران به دنبال توافق موقت در مذاکرات نیست

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: جمهوری اسلامی به دنبال توافق 
موقت با طرف غربی نیست و این موضوع در دستور کار قرار ندارد.
سلیمی افزود: توافق موقت در مذاکرات یک فریب است و ایران به 

دنبال توافق موقت در مذاکرات با غرب نیست.
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تاسیس شرکت ابداع بنای پارسه )سهامی خاص(
 درتاریخ 1400/10/21 به شماره ثبت 6720 به شناسه ملی 14010687282 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: احداث و تعمیر وبازسازی سازه های مسکونی 
و صنعتی و اداری و نظامی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 

نامحدود. مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله سپیده ، کوچه 
امامت 47 ، خیابان امامت ، پلاک 0 ، 304 ، طبقه اول کدپستی 9719917800 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 31-112/2571 مورخ 1400/10/14 نزد بانک صادرات شعبه مدرس بیرجند 
با کد 1902571 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم مریم اقتدائی به شماره ملی 0640108628 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای سعید کارگر به شماره ملی 0651973971 به سمت مدیرعامل به مدت 
2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای عبداله اقتدائی به شماره ملی 0889955344 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 

بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم عالیه کارگر به شماره ملی 0640203442 به سمت 
بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم کنیزرضا درانی به شماره ملی 0888835736 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک 
سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1259756(

»من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق«

بدین وسیله بر خود لازم می دانیم مراتب تقدیر و تشکر خود را از 

همشهریان عزیز و بازدیدکنندگان محترم که توفیق میزبانی آنها را در بازدید

 از نمایشگاه )فاطمه سلام ا... علیها راه نجات( داشتیم،تقدیر به عمل آوریم.
بر خود واجب می دانیم از تمامی ادارات و نهادهایی که در برگزاری این برنامه پرمحتوای فرهنگی همراه و 
 پشتیبان ما بودند : استانداری خراسان جنوبی،سپاه انصار الرضا )علیه السلام( استان ،ناحیه سپاه بیرجند ،
ستاد نماز جمعه بیرجند،اداره کل اوقاف و امور خیریه ، روزنامه آوای خراسان جنوبی ،اداره کل تبلیغات 
اسلامی،اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، بسیج سازندگی سپاه 
استان،اداره کل آموزش و پرورش، حوزه هنری انقلاب اسلامی، اداره کل ورزش و جوانان ، اداره اوقاف و 
امور خیریه بیرجند و همچنین از مسئولان و هیئت امنای امامزادگان باقریه )ع( که  پذیرای این نمایشگاه 

بودند کمال تقدیر و تشکر را داریم. امیدواریم این اقدام ناچیز مورد قبول حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( 
واقع شود. به امید فرج امام زمان ارواحنا فداه

ستاد مردمی زمینه سازان ظهور
کانون فرهنگی و تبلیغی زمینه سازان ظهور

گروه جهادی زمینه سازان ظهور

ماشین های اداری بهداني

تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب 

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش در استان:

* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(

* سیستم های  کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،   

..... صامع ساخت ایران

*  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند  ، دستگاه های حضور  غیاب

* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو 

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج
* فروش سیستم های کامپیوتری،  لپ تاپ و  خدمات آواژنگ
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با دانلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید
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آموزش ۱۱۰ نفر در حوزه گردشگری خراسان جنوبی

۱۱۰ نفر در حوزه گردشگری استان در 9 ماه گذشته آموزش های گردشگری را فرا گرفتند. مدیرکل میراث فرهنگی گفت: از ابتدای سال جاری در بیش از ۷ کارگاه، دوره 
آموزشی گردشگری از سوی مؤسسات گردشگری و انجمن های میراث فرهنگی برگزارشد. رمضانی افزود: دوره های برگزار شده شامل دوره های تولید محتوای دیجیتال در 
حوزه گردشگری، مدیریت بحران در تور های گردشگری، آشنایی با گردشگری کودک، مدیر فنی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و راهنمایان طبیعت گردی بوده است.

 شما   بفرمایید 
چکار کنیم تا ارزش 

پول مان حفظ شود ؟

با تشکر از رسانه ها که هر روز با اخبار 
متفاوت شان کام مردم را تلخ می کنند و 
کاش امکان این را می داشتیم که هیچ 
خبری از این تصمیمات خلق الساعه 
نشنویم. شما بفرمایید اگر کسی بخواهد 
چه  روی  کند  گذاری  سرمایه  جایی 
چیزی می تواند حساب کند. طوری شده 
صبح که از خواب بلند می شویم یک 
قانون جدید و یک روش جدید کسب 
درآمد از مردم را متوجه می شویم و گویا 
با زبان بی زبانی از همه می خواهند هیچ 
کار نکنند که تکلیف خودمان روشن 
نیست. بنده بنا به ضرورت و به خاطر 
از بین نرفتن ارزش پول پس اندازی که 
داشتم رفتم پولم را به مقداری مواد اولیه 
مورد نیاز برای کارگاه یکی از دوستان 
تبدیل کردم بعد یکی گفت اجناس را 
نگه ندار می آیند به جرم احتکار تو را 
می گیرند، رفتم فروختم پولم را سکه 
خریدم، گفتند آمارت را در می آورند و 
بیش از سودی که بکنی از تو مالیات 
می گیرند، سکه ها را فروختم تا دلار 
بگیرم پدرم گفت دلار نگیر که باید برای 
درآمدتان آرزوی گرانی آن را کنی و این 
نفرین مردم را دارد، دلارها را فروختم 
گفتم در ساخت ملک مشارکت می کنم 
آنجا هم گفتند آقای شهردار دستوراتی 
دادند که با نگاه ایشان کلا ساخت و ساز 
در بیرجند قفل می شود و دیگر توجیه 
ندارد کسی بسازد، اگر می خواهید سود 
کنید خانه آماده بخرید و بفروشید رفتم 
خانه بخرم که گفتند خانه بخری برای 
خرید و فروش باید خالی نگه داری و 
اونوقت باید مالیات بدهی. یکی گفت 
برو ماشین بخر که در حال رشد است 
رفتم ماشین بخرم گفتند دولت روی 
ماشین هم مالیات جدید بسته است 
جسارتا می شود بفرمایید چکار کنیم که 
دولت نگران نشود و ما هم پول مان این 

وسط بی ارزش نگردد ؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

جذب ۱۰۰ درصد
حجم ابلاغی دوره  

سوادآموزی در استان 

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
حجم  درصد   ۱۰۰ جذب  از  جنوبی 
ابلاغی دوره های سوادآموزی استان 
خبر داد و گفت: کسب ۸ رتبه کشوری 
و کسب رتبه عالی سوادآموزی استان 
از جمله مهم ترین توفیقات حوزه سواد 
خراسان  پرورش  و  آموزش  آموزی 
جنوبی در سه سال اخیر بوده است. 
کل  کرد:  اظهار  واقعی،  محمدعلی 
حجم ابلاغی در دوره های سوادآموزی 
استان ۳۱۰۰ نفر بوده است که از این 
تعداد ۱۲۵۰ نفر در دوره سوادآموزی 
هزار نفر، در دوره تحکیم ۸۵۰ نفر و 
با شرایط و  انتقال متناسب  در دوره 
حجم محرومان از نعمت سواد در هر 
شهرستان توزیع شده است. وی اظهار 
ارتقای  به  استان  سوادآموزی  کرد: 
میانگین باسوادی زنان و دختران توجه 
ویژه ای کرده و در همین راستا طرح 
توسعه سواد زنان و دختران روستایی 
با مشارکت دفتر امور زنان و خانواده 
استانداری برای سومین سال در استان 
اجرایی می شود که در این طرح ۴۶۰ 
نفر جذب شده اند. رئیس ستاد بهبود 
سواد  اینکه  بیان  با  استان  کیفیت 
برای  دوم  فرصت  عنوان  به  آموزی 
شرایطی  سواد  نعمت  از  محرومان 
از  فردی  هیچ  تا  است  کرده  فراهم 
نماند،  محروم  ارزشمند  نعمت  این 
تصریح کرد: لازم است تمامی افراد 
واجد شرایط آموزش سواد، با آموزش 
سوادآموزی  کارشناسان  و  دهندگان 
شهرستان ها و مناطق همکاری کنند.
آموزی  سواد  پشتیبانی  شورای  دبیر 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی از 
رشد چشمگیر حوزه سواد آموزی گفت 
و ادامه داد: کسب ۸ رتبه کشوری و 
کسب رتبه عالی سوادآموزی استان از 
جمله مهم ترین توفیقات حوزه سواد 
خراسان  پرورش  و  آموزش  آموزی 

جنوبی در سه سال اخیر بوده است.

خبر خوب امروز

* با این همه ثروت نفت، طلا و مس 
این  با  استان خودمان  در  ... حتی  و  
همه معدن وکشاورزی غنی و ... چرا 
باید در کشور ۸۰ درصد مردم زیر فقر 
زندگی کنند ، لطفا راهنمایی فرمایید این 
سوالات را کدام مسئول باید پاسخگو 
از  بازمانده  آموز  دانش  تادیگر  باشد 

تحصیل نداشته باشیم.

* بیرجند شهر ارواح شده متاسفانه در 
اسلامی که الان داره اجرا می شه شادی 
و نشاط و روحیه بالا گناه محسوب میشه 
ولی دزدی، گران فروشی، فقر و دو رویی 
و هر چیزی که مربوط به حق الناس 
هست گناه محسوب نمیشه. خدا اون روز 
رو نیاره که روزی روسریت کمی عقب تر 

بره انسانیت هم که فنا رفته.

* مطلب شما در خصوص عدم آموزش 
تیم های بازرسی خیلی جالب و واقعی 
بود و جالب تر از همه عدم پاسخگویی 
پاسخ  به  حاضر  وقتی  بود.  مسئولین 
نیستند چه انتظاری از حُسن تعهد آنان 
در خدمت به مردم هست؟ مدتهاست 
با دوربین رسانه وارد بازار می شوند و 
یک خبر تهیه که در نهایت هم خروجی 
لازم را ندارد. نظارت های نامحسوس و 
کاربردی )همانند گزارش آن خبرنگار 
عزیزی که در پوشش همراه بیمار به 
دنبال تهیه گزارش از وضعیت اسکان 
شده  تهیه  غیربومی  بیمار  همراهان 
بود که این هم باید مسئولین ذیربط 
این  نمایند چرا که  پیگیری و مرتفع 
وضعیت، مرکز استان را ناخوشایند جلوه 
می دهد و آبروی بیرجند را از بین برده(
باید اجرا شود و هر مغازه ای که اجناس 
برخورد  می کند  عرضه  گران  را  خود 
با او باید بازدارنده باشد نه اینکه مبلغ 
از  با گران  فروشی  بعد  را روز  جریمه 
مردم بگیرد. عدم تدابیر لازم در کنترل 
های بازار و مماشات با متخلفین به هر 
نبودن محکومیت ها،  بازدارنده  دلیل، 
تبلیغاتی و تشریفاتی در زمینه  شوی 
نظارت ها، عدم توجه مسئولین ذیربط 
به بازخوردهای واقعی نظارت ها، کنترل 
بر  نامحسوس  و  نظارت محسوس  و 
عملکرد تیم های نظارتی و... در نهایت 
باید پرسید با این همه ثروت و نعمت و 
ذخایر غنی چرا گرانی ها سیر صعودی 
در  بازنگری  کمی  به  این  که  دارد 

خودشناسی متولیان امر دارد.

* در خصوص خبر ۱۵۰۰ دانش آموز 
بازمانده از تحصیل ، وقتی از سر هر کوچه 
در میاد آدم یه نفر سر سطل زباله وتا کمر 
توشه هر روز چندین نفر با التماس ازت 
کمک می خوان وقتی اطراف و داخل 
بازار زن و مردهای زیادی واسه کارتن 
وپلاستیک و زباله در مغازه ها میان حتما 
همینا بچه هم دارند وقتی پشت چراغ 
قرمز توقف می کنی و دو تا بچه با التماس 
میگن جوراب یا دستمال کاغذی بخر 
حتما همین بچه هان که باید تو مدرسه 
باشند و نیستند البته اگه باشند هم مشکل 
مسأله  صورت  فقط  شد  نخواهد  حل 
عوض میشه چرا که شرایط و مشکلات 
اون بچه پابرجاست وحل نخواهد شد فقط 

مدرسه هم اضافه خواهد شد.

 * تحلیل شما  در خصوص حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی کاملا میلی بود چون خودتون هم 
نوشتید طرحی که اجرا شده و الان هم 
نتیجه اش شکست بود این طرح جدید 
 هم به ضرر مردم و شکست صد در صد 
 اگر نگاه واقع بینانه باشه یارانه درآمد 
انرژی بود و  افزایش قیمت  از  حاصل 
الان این درآمد چند برابر شده که سهم 
مردم هنوز همان مقدار اول هست، دوم 
مگر درآمد مردم به دلار است یا دستمزد 
مردم به دستمزد خلیج فارس که این 

چنین سنجشی دولت داره.

 * چند روز پیش رئیس اداره ای آمده بود
 روستای ... وعده داد که برای ۳۰ خانوار 
و  هستند  ساکن  سال  بالای ۲۵  که 
اند  نکرده  دریافت  خدماتی  هیچگونه 
اقدامامی را انجام دهد با کلی هزینه برای 
دولت ادوات را برد و به وعده اش عمل 
نکرد. ما هم که باهاش همکلام شدیم 
گفت همین دولت جدید شما که میگید 
.... داشت دولت جدید رو مسخره میکرد 
بخدا اینا باید عوض بشن وگرنه کارکن 

نیستند.

* جایگاه موسیقی ناب و عرفانی خراسان 
جنوبی در شادی مردم کجاست؟ اینقدر 
سرکوفت زده شد به موسیقی محلی تا 
فرهنگ غربی و موسیقی غربی جایگزین 

این موسیقی شده.
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پیام شما

قرار است گام های بلند و محکم اقتصادی 
آن هم با استارت خوردن دو پروژه کلان 
محروم  و  مرزی  شهرستان  در  اقتصادی 
سربیشه به زودی برداشته شود، اما نماینده 
این  از  جزئیاتی  سربیشه  و  نهبندان  مردم 
پروژه ها بیان نکرد تا در زمان موعد مردم 
این شهرستان ببینند با پیگیری نماینده آن ها 
در مجلس چه مجموعه های اقتصادی در 
سربیشه قدعلم می کند و به نقطه امید و اتکا 
این شهرستان در زمینه اشتغالزایی، توسعه 
و پیشرفت تبدیل می شود. مصطفی نخعی، 
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در گفت وگو 
با فارس، اظهار کرد: با پیگیری های انجام 
شده برای ارتقای محور بیرجند- سربیشه به 
ویژه در هفته ای که گذشت با معاون وزیر راه 
و شهرسازی و مدیرعامل ساخت و توسعه 
اتمام ۱۲  برای  منابعی  راه های کشور  آزاد 
کیلومتر باقی مانده این شریان مواصلاتی 
اختصاص که تا پایان سال یا دو ماه ابتدای 

سال آینده به طور حتم این محور به طور 
کامل دوبانده می شود.

کلینیک تخصصی در حال ساخت

 وی به فعالیت های انجام شده در حوزه ارتقای
بهداشت و درمان سربیشه با در حال ساخت 
این  بیمارستان  تخصصی  کلینیک  بودن 
شهرستان آن هم با همکاری مجمع خیران 
سلامت سربیشه و منابع اعتباری وزارت نفت 
احداث زمین  برای  داد:  ادامه  اشاره کرد و 
چمن سربیشه نیز با پیگیری های انجام شده 
منابعی از اعتبارات در اختیار نماینده به این 
موضوع اختصاص یافته و از اعتبارات استانی 
نیز در تلاشیم تا منابعی به آن تزریق شود.
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: همچنین تفاهم 
اداره  نامه احداث این پروژه مبادله شده و 
کل ورزش و جوانان استان در حال انتخاب 

پیمانکار آن است.

این  برای  خوش  اتفاق  دیگر  نخعی، 
شهرستان را موافقت هیئت مدیره سازمان 
تأمین اجتماعی کشور با ایجاد شعبه مستقل 
تأمین اجتماعی در سربیشه آن هم بعد از 
اضافه  و  کرد  اعلام  بسیار  پیگیری های 
کرد: آن طور که در جریانم این مصوبه به 
مجموعه تشکیلات اداری تأمین اجتماعی 

برای عملی شدن ابلاغ شده است.

تدوین سند توسعه سربیشه

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی، به روز رسانی سند توسعه نهبندان 
و تدوین سند توسعه سربیشه هم اشاره کرد 
استان  به  رئیس جمهور  در سفر  و گفت: 
درخواست به روزرسانی سند توسعه نهبندان 
و تدوین سند توسعه سربیشه را به رئیس 
جمهور مطرح کردم که ایشان هم با این 
این  بیان  با  نخعی،  کرد.  موافقت  خواسته 
که سربیشه تاکنون سند توسعه ای نداشته 

که  بوده  مدعی  فردی  اگر  افزود:  است، 
این شهرستان سند توسعه داشته با اسناد 
و مدارک مرا قانع کند، فقط یکی دو سال 
از محل ردیف اعتباری سند توسعه نهبندان 
منابعی هم به این شهرستان اختصاص یافته 

اما سندی این شهرستان نداشته است.
سند  تصویب  و  تدوین  کرد:  تصریح  وی 
توسعه سربیشه همانند سند توسعه نهبندان 
در سفر مقام معظم رهبری در سال ۷۸ به 
این سند سال ۸۳  اما  انجام شد،  نهبندان 
مصوب گردید و به طور حتم زمان بر بوده 
بنابراین مردم باید کمی صبور باشند. به گفته 
وی، هم اکنون زمزمه هایی مبنی بر مخالفت 
با سند توسعه سربیشه به گوش می رسد اما 
باید به جد پیگیر بود تا این امر محقق شود.

نماینده مردم سربیشه و نهبندان در مجلس 
سند  تدوین  به  اشاره  با  اسلامی،  شورای 
برای  سند  این  داد:  ادامه  سربیشه  توسعه 
اما  شده،  ارسال  دولت  هیئت  به  تصویب 

باید از کانال خاص تا حصول نتیجه به جد 
پیگیری شود.

سنگ های جلوی پای سرمایه گذاران

نخعی در ادامه با انتقاد از سنگ اندازی هایی 
که برای سرمایه گذاران بخش خصوصی با 
وجود شعار پهن بودن فرش قرمز برای آن ها 
می شود،  انجام  اداری  بروکراسی های  در 
خاطرنشان کرد: طی دو سال گذشته بیش از 
۳۰۰ میلیارد تومان توسط اکسید منیزیم در 
این شهرستان سرمایه گذاری انجام شده که 
برای  اشتغال  زمینه  سرمایه گذاری  این  با 
۱۷۰ نفر فراهم شده و ۶۰ درصد نیروهای 
به کار گرفته شده در این واحد تولیدی نیز از 

اهالی سربیشه هستند.

موضوع حذف ارز دولتی در حالی در مجلس 
شورای اسلامی در دست بررسی است که 
برخی سودجویان، قیمت نهاده های دامی را 
دو برابر کرده اند. روحی، نماینده خراسان 

جنوبی در شورای عالی استان ها می گوید: 
دولتی  یارانه  حذف  خبر  انتشار  دنبال  به 
از متولیان و سود  دام، عده ای  از خوراک 
جویان، نهاده های موجود در انبار ها را با دو 

برابر قیمت به دامداران تحویل می دهند.
جهاد  وزارت  که  بود  امسال  دی   ۸
 ۴۲۰۰ ارز  حذف  احتمال  از  کشاورزی، 
تومانی از نهاده های خوراک دام تا یک ماه 
دیگر خبر داد و اعلام کرد: به جز گندم و 
دارو درباره هر کالای اساسی دیگر احتمال 

دارد تا یک ماه آینده حذف ارز ترجیحی 
اتفاق بیفتد.

در پی انتشار این خبر، بیشتر کارشناسان 
اقتصادی با توجه به سهم بالای نهاده های 
قیمت  برابری  پنج  افزایش  دام،  خوراک 

کالا های اساسی را محتمل دانستند.
به گفته نماینده خراسان جنوبی در شورای 
آزاد  زمزمه  با  روز ها  این  ها،  استان  عالی 
شدن قیمت نهاده ها، شاهد افزایش قیمت 
و ۵۰۰  هزار   ۸ تا  کنسانتره  کیلوگرم  هر 

تومان در استان هستیم و از ابتدای امسال 
توزیع  یارانه ای  جو  کیلو  یک  حتی  هم 
نشده است. موضوعی که به اعتقاد روحی، 
گرانی  نهاده،  کمبود  علت  به  را  دامداران 
علوفه، به صرفه نبودن تولید و قیمت پایین 
به کشتار دام های  گوشت و شیر، مجبور 
از دامداری ها  مولد کرده است و بسیاری 

نیز ورشکست شده اند.
کارشناسان صنعت دامداری نیز در واکنش 
به حذف ارز ترجیحی می گویند: دولت به 

از  تومانی  ارز ۴ هزار و ۲۰۰  جای حذف 
این صنعت، باید بر بازار نهاده های دامی 
دست  تا  کند  نظارت  شدت  به  وارداتی 
دلالان از این بازار کوتاه شود و نهاده ها به 
میزان کافی به دست تولید کنندگان واقعی 
برسد. آن ها همچنین معتقدند اعطای دام 
کارت و پرداخت وام ۳۰۰ هزار تومانی به 
 ۱۱ کارمزد  با  سبک  دام  رأس  هر  ازای 
از  دردی  ساله،  یک  بازپرداخت  و  درصد 

دامداران دوا نمی کند.

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی بیان 
کرد: گل نرگس خریداری شده معمولا در 
استان های همجوار عرضه  استان و  بازار 
می شود؛ سال گذشته صادرات گل نیز از 
سال  در  که  پذیرفت  صورت  استان  این 
ناشی  کیفیت  کاهش  دلیل  به  جاری 
تامین  امکان  هوایی  و  آب  شرایط  از 
تقاضاهای  برای  نظر  مورد  استانداردهای 

خارج کشور فراهم نشده است.
آخرین  زیر  از  نرگس  زیبای  گل های 
و  برآورد  سر  پاییزی  خشکیده  برگ های 
فضای کویرنشینان طبس را عطرآگین کرد. 
یک پیاز نرگس ممکن است چندین سال از 

۱۰ الی ۲۰ سال گل بدهد.
توانسته  نرگس  گل  ایسنا،  گزارش  به 
کمک شایانی به اقتصاد خانواده ها و اهالی 
روستاهای خوسف و طبس کند؛ برداشت 
بر ۱۲ هکتار  بالغ  از سطحی  نرگس  گل 
در شهرستان طبس تا فروردین ماه ادامه 
دارد. روستاهای کلشانه، کرید، پیرحاجات، 
باغات شهر طبس عمده  ازمیغان و  خرو، 

مناطق پرورش گل نرگس در شهرستان 
طبس است. در شهرستان خوسف نیز اغلب 

روستاها مزارع گل نرگس دارد.
وحید ضیائیان احمدی، مدیر تعاون روستایی 
خراسان جنوبی در گفت وگو با ایسنا گفت: 
خراسان  در  نرگس  زیر کشت گل  سطح 
جنوبی ۳9 هکتار  است که در این حوزه  
۷۵۰ بهره بردار در پرورش گل نرگس در 
استان فعالیت دارند و بیشترین سطح زیر 
کشت مربوط به شهرستان خوسف با ۲۴ 
هکتار و بعد شهرستان طبس با ۱۴.۵ هکتار 

است.
وی افزود: سطح زیر کشت گل نرگس در 
بوده  هکتار   ۲۴ حدود  خوسف  شهرستان 
که از این میزان بیش از ۱۲ میلیون شاخه 
گل نرگس توسط ۱۳۰ بهره بردار برداشت 
خراسان  روستایی  تعاون  مدیر  می شود. 
است  ذکر  قابل  البته  کرد:  بیان  جنوبی 
این آمار مربوط به شرایط نرمال بوده که 
متاسفانه در پی خشکسالی های سال زراعی 
گذشته تقریبا ۵۰ درصد افت تولید در استان 

بارندگی های  اگرچه  می شود؛  پیش بینی 
مناسب طی روزهای اخیر به میزان تولید به 
مقدار زیادی افزوده، اما  باز هم پیش بینی  
تولید در شرایط نرمال را نداریم؛  لذا حمایت 
از  تولیدکنندگان با توجه به کاهش برداشت 
از  یکی  تولید  کاهش  جبران  جهت  به 
خصوصا  و  کشاورزی  جهاد  اولویت های 

تعاون روستایی در بحث بازار است.  
آنجایی   از  لذا  داد:  ادامه  احمدی  ضیائیان 
 که مهمترین مشکل کشاورزان نرگس کار

در  می شود،  عنوان  گل  عرضه  و  فروش 
حذف  و  کننده  تولید  از  حمایت  راستای 
روستایی  تعاون  بازار،  ایجاد  و  دلالان 
شهرستان  نسبت به معرفی شرکت تعاونی 
تولید خوسف برای خرید توافقی گل نرگس 
در سطح شهرستان  و عرضه آن در  سطح 
استان و بازاریابی خارج از استان اقدام کرده 

است.
وی بیان کرد: این شرکت تعاونی تولید در 
سال  جاری تاکنون ۳9 هزار شاخه  گل  از 
نرگس کاران با قیمت میانگین ۱۰ تا ۱۶ 

هزار ریال بر اساس کیفیت اقدام کرده و 
خرید هر روزه در محل این شرکت ادامه 
تعاونی جهت  روی  پیش  مشکلات  دارد؛ 

نقدینگی  کمبود  آن  عرضه  و  گل  خرید 
شرکت بوده که در راستای حل این موضوع  

پیگیری ها در حال انجام است.

جم - معاون راهداری اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اظهار کرد: با توجه 
به وسعت زیاد و کویری بودن استان و کم 
برخورداری از باندهای دوم، تصادفات رخ 
به رخ با سرعت بالا را شاهد هستیم. محمد 
جاده ها شامل  ایمن سازی  گفت:  فدوی، 

تابلوهای  نصب  و  تعویض  تعمیر،  انجام 
ایمنی و ترافیکی، تعمیر و نصب گاردریل 
رنگ  و  سازی  ایمن  بتنی،  حفاظ های  و 
آمیزی پایه تابلوهای سازه ای، آشکارسازی 
شیروانی،  شیب  اصلاح  پرتصادف،  نقاط 
قرنیز  و  نرده  اصلاح  راه،  حریم  تسطیح 

اینکه تصادفات  بیان  با  پل ها است. وی، 
جاده ای به موارد مختلفی از جمله عوامل 
و  محیطی  عوامل  نقلیه،  وسیله  انسانی، 
جاده بستگی دارد، افزود: بیش از ۱۷ هزار 
کیلومتر انواع راه در خراسان جنوبی وجود 
دارد که ایمن سازی آن ها به ۶۴۰ میلیارد 

اشاره  با  فدوی،  دارد.  نیاز  اعتبار  تومان 
استان،  مصوب  خیز  حادثه  نقطه   ۳۱ به 
تصریح کرد: در سالیان گذشته ۱۳ نقطه 
از مجموع ۳۱ نقطه شناسایی شده مصوب 
و ابلاغی از سوی سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای کشور، به طور کامل ایمن 

سازی و تعداد ۶ نقطه نیز در دست اجرا 
آن ها  فیزیکی  پیشرفت  متوسط  که  بوده 
 حدود۷۰ درصد است. وی خاطرنشان کرد: 
پیش بینی می شود تا انتهای سال ۱۴۰۰ 
یاد  پروژه های  فیزیکی  پیشرفت  متوسط 

شده به بیش از 9۰ درصد برسد.

ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و 
امام جمعه بیرجند گفت: امروز نقش انقلاب 
اسلامی در عرصه جهانی مشهود است که 

بوده اند.  آن  زمینه ساز  ایران  انقلابی  مردم 
در  عبادی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
دیدار دست اندرکاران مراسم بزرگداشت روز 
سربیشه افزود: انقلاب اسلامی کشورهای 
استکباری را به اضمحلال کشانده و این 
ابتکار عمل مردم  دستاورد مهم به برکت 
است. استکباری  ضد  عناصر  و  انقلابی 
تاریخی  نقطه  یک  شهادت  گفت:  وی 

نیست، بلکه یک جریان است همان طور 
که عاشورا یک نقطه تاریخی نیست؛ اینها 
جریان است و انقلاب اسلامی هم در این 
مسیر قرار گرفته است. نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی ادامه داد: اگرچه افتخار شهدا 
از خانواده آنان آغاز می شود اما در آن خلاصه 
نمی شود و باید همه نسل ها از خیری که 
شهدا در دنیا و شفاعتی که در آخرت دارند، 

بهره مند شوند، همان طور که اصل انقلاب 
این گونه است و انقلاب اسلامی مربوط به 
قوم و جغرافیای خاصی نیست، بلکه تجدید 
اسلام است و بر هیچ جا خلاصه نمی شود. 
وی گفت: نامگذاری روز سربیشه با تاسی از 
نام شهدا نشان از تداوم راه و اهداف آنان دارد 
که شایسته هم همین است. حجت الاسلام 
و المسلمین عبادی با اشاره به سخنان اخیر 

فرمانده نیروی قدس سپاه مبنی بر اینکه 
انتقام از دشمنان در خانه آنان انجام خواهد 
شد، گفت: اینها آثار انقلابی است که مردم 
ایران زمینه ساز آن بودند و در سایه عنایات 
الهی تداوم خواهد یافت. ۲۶ دی ماه سالروز 
تشییع ۲۰ شهید سربیشه که ۱9 دی ماه ۶۵ 
به شهادت رسیدند، به عنوان روز شهرستان 

سربیشه گرامی داشته می شود.

2 پروژه کلان اقتصادی در راه سربیشه
صدای پای توسعه به گوش می رسد

نماینده ولی فقیه در دیدار دست اندرکاران مراسم بزرگداشت روز سربیشه : 

کم برخورداری خراسان جنوبی از باندهای دوم و آمار بالای تصادفات

  امروز نقش انقلاب اسلامی در عرصه جهانی مشهود است

ارز ۴۲۰۰ تومانی هنوز حذف نشده، نهاده های دامی دو برابر شد

خشکسالی، کیفیت نرگس را برای صادرات گرفت



فناوری اطلاعات

کشف نخستین سیاره ای که گرد نیست!

سیاره  یک  بار  اولین  برای  شناسان  ستاره 
فراخورشیدی تغییر شکل یافته را که به شکل توپ 
راگبی است، یافته اند.این سیاره توسط نیروهای 

کشندی بین آن و ستاره دوردستی که به دور آن 
می چرخد موسوم به “Wasp-۱۰۳”، کشیده شده و 
 ””Wasp-۱۰۳“ “ تغییر شکل یافته است. ستاره
از  برابر بزرگ تر  حدود ۲۰۰ درجه داغ تر و ۱.۷ 
خورشید ما است.این سیاره غیرمعمول، با استفاده از 
داده های جدید از تلسکوپ فضایی آژانس فضایی 
اروپا برای یافتن سیارات فراخورشیدی موسوم به 
“چیاپس”که با اطلاعات موجود از تلسکوپ های 
فضایی “هابل” و “اسپیتزر” ترکیب شده است، 
کشف شد.دانشمندان سیارات فراخورشیدی این  
چنینی را با جست وجوی گذرهای آنها از بین لنز 
تلسکوپ ها و ستاره میزبان شان پیدا می کنند، چرا 
که این سیاره ها هنگام حرکت در مقابل ستاره 
آن می شوند  از  ناشی  نور  کاهش  موجب  خود 
و محققان از ماهیت این گذر می توانند اندازه و 
سایر جزئیات در مورد این سیارات را درک کنند.

اما اخترشناسان با استفاده از “چیاپس” توانستند آن 
سیگنال را با جزئیات بیشتری تشخیص دهند. پس 
از آن، آنها توانستند شکل تغییر یافته این سیاره و 
جزئیات دیگر در مورد آن را کشف کنند.“چیاپس” 
و  فراخورشیدی  سیاره های  توصیف گر  ماهواره 
تلسکوپ فضایی اروپا برای تعیین اندازه سیاره های 
فراخورشیدیِ تاکنون شناخته  شده  است که امکان 
تخمین جرم، چگالی، ترکیب و تشکیل آنها را 
فراهم می آورد. این اولین مأموریت کوچک در 
برنامه علمی کیهانی ویژن آژانس فضایی اروپا 
در تاریخ ۱۸ دسامبر ۲۰۱۹ آغاز شد.این ماهواره 
کوچک دارای یک تلسکوپ نوری با دیافراگم 
۳۰ سانتی متر، نصب شده بر روی یک سکوی 
استاندارد ماهواره ای کوچک است. این ماهواره 
حدود  ارتفاع  در  خورشیدآهنگ  مدار  یک  در 
۷۰۰ کیلومتری زمین قرار دارد.“ژاک لاسکار” 
عضو رصدخانه پاریس و یکی از نویسندگان این 
تحقیق گفت: باور نکردنی است که “چیاپس” واقعاً 

توانست این تغییر شکل ظریف را آشکار کند.
وی افزود: این اولین باری است که چنین تحلیلی 
انجام می شود و می توان امیدوار بود که رصد در بازه 

زمانی طولانی تر این برنامه را تقویت کند.     

فواید گیاه  اسطوخودوس در سلامت 

اسطوخودوس مزاجی گرم و خشک دارد و تقویت 
کننده بدن و در سلامت سیستم قلبی - عروقی و 
کاهش و تنظیم ضربان قلب و در درمان سرفه، 
مجاری  و  کبدی  اختلالات  سرگیجه،  سردرد، 
ادراری نیز موثر است. گیاه اسطوخودوس یکی 

از گیاهان پرخاصیت در زمینه رفع مشکلات آسم 
و تنگی نفس افراد بوده و از خواص ضدعفونی 
بالایی برخوردار است؛ استفاده از دمنوش و عرقیات 
اسطوخودوس باعث ایجاد آرامش اعصاب می شود.

درمان درد کتف چپ

درمان درد کتف بستگی به علت و ریشه درد 
دارد، اگر این درد به علت کشیدگی بیش از حد 
عضلانی و یا بد خوابیدن باشد درمان های خانگی 
مانند استراحت، کشش، کمپرس یخ، داروهای 
مسکن مانند ایبوپروفن، پمادهای موضعی و ماساژ 

درمانی تجویز می شود، اما اگر عامل ایجاد این 
درد مشکلات جدی تری مانند سرطان و غیره 
باشد نیاز به درمان از طریق پرتو درمانی، شیمی 

درمانی و یا سایر روش های درمانی می باشد.

تغییر ماسک  برای مقابله با  امُیکرون

دستورالعمل استفاده از ماسک در مدت شیوع کرونا 
با تغییر همراه بوده است و ظهور سویه امیکرون 
تغییرات بیش تری را الزامی می سازد، همچنین 
توجه  بیش تر می شود.  ایجاد سردرگمی  باعث 
به این نکته ضروری است که قرار گرفتن فیلتر 

ماسک روی دهان و بینی فرد استفاده کننده به 
مراتب بهتر از یک ماسک پارچه ای ساده است و 
می تواند شکاف های بزرگی را در طرفین ایجاد کرده 

و به ذرات عفونی فرصت زیادی برای مانور دهد.

فواید تخم بلدرچین 

تخم بلدرچین باعث ایجاد متابولیسم بهینه در 
سلول های بدن می شود و بهترین نوع پروتئین 
و چربی را دارد. تخم بلدرچین برای با هوش شدن 
جنین در دوران بارداری بسیار مؤثر است. تخم 
بلدرچین موجب بهبود اشتها در اطفال کم اشتها 

شده ومناسب برای سنین رشد کودکان و نوجوانان 
است.تخم بلدرچین به تنظیم سیکل خواب کمک 
می کند، در تنظیم سیستم عصبی، قلبی و گوارشی 

و درمان بیماری تشنج نیز مؤثر است. 

غذاهای فراسودمند شبیه غذاهای متعارف و معمول روزانه ماست. اما وقتی مصرف می شود علاوه بر خواص تغذیه 
ای مزایای سلامت بخش از خود نشان می دهد که خطر ابتلا به بیماری های سخت و مزمن را کاهش می دهد. این 
غذاها حاوی مواد سنتزی نبوده و کاملًا طبیعی است. پروبیوتیک ها عبارت است از مکمل میکروبی که از طریق متعادل 
سازی میکروب های بومی روده، اثرات مفید بر بدن میزبان اعمال می کند. در حالی که پری بیوتیک ها نیز مواد غذایی 
است که به وسیله باکتری های خاص مصرف شده و می تواند جهت افزایش رشد بقای باکتری ها به آنها افزوده شود. 
مهمترین اثرات این فرآورده ها تقویت سیستم ایمنی بدن، دارا بودن ویژگی های آنتی اکسیدانی، سم زدایی و اثرات ضد 

التهابی است. مرکز اطلاع رسانی اداره غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

حکایت: چهره ملکوتی

 “ام البنین” همسر حضرت امیرالمومنین )علیه السلام( 
السلام( )علیه  العباس  ابوالفضل  حضرت  مادر   و 

 ۱۳ جمادی الثانی روی در نقاب خاک پیچید و از این 
جهان کوچ کرد و در جوار رحمت حضرت حق آرمید. به 
همین مناسبت وفات این شیر زن صدر اسلام ؛ روز تکریم 
مادران و همسران شهدا نام گذاری شده است. تکریم 
مادرانی که به ندای پیر و مراد خود، حضرت امام خمینی 
)ره( لبیک گفته و زینب گونه در حماسه هشت سال دفاع 
مقدس با تشویق همسران و فرزندان برومند خود آنها 

 را برای حضور در جبهه ها آماده و تشویق می  کردند.
 اگر ایثار و شهامت، شجاعت، صبر و استقامت این شیر 
زنان ایران زمین نبود، خدا می  دانست چه بر سر نهال نو 
پای انقلاب می آمد، این دلاور زنان بودند که فرزندان 
 جوان و نوجوان خود را برای خط مقدم جبهه آماده 
می کردند و برای دفاع از ولایت سینه سپر می کردند 
تا یک وجب از خاک مقدس این سرزمین در دست 
دشمن تا دندان مسلح نیفتد. حضرت ام البنین )س( 
بانوی ایثاگری که اگر چه خود در دشت کربلا حضور 

نداشت، اما عطر ایمان، نگاه ولایتمدار، تفکر حسینی و 
شجاعت ایثارگری یک مسلمان معتقد را قطره قطره در 
کام فرزندانش نشاند و لاله صفت چنان بارشان آورد که 
دشت تفتیده کربلا را همیشه تاریخ منقش به زیباترین 
مفاهیم شهادت کردند. مادران و همسران شهدا همانند 
ام البنین )سلام ا... علیها( در طول ۸ سال دفاع مقدس 
حماسه های جاویدی ساختند که قلم توانای نوشتن آن 
نیست و تاریخ همیشه از آنان یاد خواهد کرد، آنان با 

صبر و استقامت خود دشواری ها را تحمل کردند .

سالروز وفات حضرت ام البنین  )س( روز تکریم مادران و همسران شهدا

یاد یاران
شهید مهدی نادمی: و اما خواهرم، سخنی چند با شما دارم. از شما می خواهم که همچون 
حضرت زینب )سلام ا... علیها( صبور و شکیبا باشید و مبادا پس از مرگ من تزلزلی بر ایمان 
شما رخ دهد. همچون کوه استوار و محکم و پایدار باشد که سرانجام حق بر باطل پیروز است. یکشنبه ۲۶ دی  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۱۱۰

روستای لانو4

روستای لانو در بخش درح شهرستان سربیشه 
می باشد. این روستا از سمت شمال به روستای 
دهنه تنگل و از جنوب به روستای دربلوند و از 
شرق به رشته کوه خار درجان و از سمت غرب 
به روستاهای مرکه و تجشک و رشته کوه دیمه 
دارای مذهب  مردم لانو  باشد.  زار محدود می 
فردشان  به  منحصر  های  ویژگی  از  و   تشیع 

می توان به ولایتمداری مردم اشاره نمود و از دیگر 
خصوصیات شان به مهمان نوازی و خونگرمی 
اهالی اشاره کرد. از آثار دیدنی و تاریخی لانو می 
توان به آسیاب روستا اشاره کرد که قدمت بیش از 
هزار سال دارد و با سیستم سنتی، آرد مردم لانو و 

روستاهای همجوار را تامین می کرده است.

فرهنگ  و هنر

نقاشی سهراب سپهری
 ۶ میلیارد تومان فروخته شد

در پانزدهمین حراج هنر مدرن ایران، ۸۰ اثر از ۶۰ 
هنرمند ارائه شده است که ۳۵ اثر با قیمت پایه 
بالای یک میلیارد تومان برآورد شده اند. در این 
دوره حراج تهران، آثاری از سیدمحمد احصایی، 
ژازه تباتبایی، حسین زده رودی، سهراب سپهری، 
مسعود عربشاهی، فرامرز پیلارام، منیر شاهرودی 
فرمانفرماییان، صادق تبریزی،  منصوره حسینی، 
عبدالرضا دریابیگی، جعفر روحبخش  دیده می شود. 
هنرمندان  به  حراج،  ابتدای  در  پاکدل  حسین 
ایران  و  سماواتیان  جمشید  جمله  از  درگذشته 
درودی اشاره کرد. پانزدهمین حراج تهران با اثر 
عنایت ا... نظری نوری با عنوان »پل عبور محبت 
به قلب دوست« آغاز شد که با قیمت ۱۲۰ میلیون 
تومان شروع شد. دومین اثر مربوط به صداقت 
جباری و تابلوی نقاشی خط بدون عنوان بود که 
به قیمت ۸۵۰ میلیون تومان فروش رفت.تابلوی 
نقاشی خط نصرا... افجه ای، سومین اثری بود که با 
قیمت پایه ۸۵۰ میلیون تومان ارائه شد و با قیمت 
یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان فروخته شد. اثر 
بدون عنوان سهراب سپهری که در دهه ۱۳۴۰ 
خلق و با قیمت پایه ۳ میلیاردی در حراج ارائه شده 
است، با قیمت ۶ میلیارد تومان فروخته شد.این اثر 
در کتاب »نقاشی ها و طرح های سهراب سپهری« 

به کوشش پیروز سیار، به چاپ رسیده است. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
دروغ گفتن بزرگ  ترین تفریحی است که یک زن بدون عوض 

کردن لباسش می  تواند داشته باشد.
)ناتالی پورتمن(

غذاهای فراسودمند، پری بیوتیک و پروبیوتیک

در بین شاگردان شیوانا زوج جوانی بودند که چهره ای فوق العاده شفاف و ملکوتی داشتند. با وجودی که کلبه شان 
در دورترین نقطه دهکده بود، اما هر روز صبح زودتر از بقیه در کلاس شیوانا شرکت می کردند. ویژگی برجسته 
این زوج جوان یعنی شفافیت فوق العاده چهره و آرامش عمیق شان همیشه برای بقیه شاگردان شیوانا یک سوال 
بود.روزی دختری جوان که صورتی معمولی داشت در مقابل جمع از جا برخاست و از شیوانا پرسید:” استاد! همه 
ما به یک اندازه از درس های شما بهره می بریم، شما برای همه ما یک درس واحد می گویید، پس چگونه 
است که چهره بعضی از ما شفافیت معمولی دارد و چهره این زوج جوان اینچنین ملکوتی می درخشد؟ شیوانا 
تبسمی کرد و گفت: ایمان و باور اندک روح تو را به بهشت خواهد برد. اما باور زیاد بهشت را به روح تو می آورد.

جدول 5۱۱۰                        

افقي:۱- از شهرهاي ا صفهان-  
به همین زودي ۲- محکمه باطني 
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- موسیقي سیاهان ۴- پدر بزرگ 
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شهرهاي  از   - ترسانیدن   -۵
آذربایجان شرقي  طایفه غرب ایران 
۶- نسل سوم- از یاد بردن-  نوعي 
پارچه ابریشمي ۷- زادگاه اینشتین 
- نوعي بیماري ویروسي کشنده - 
بدون آن نتوان زیست ۸- همنشین 
کره - مردگان  -علما عداد و ارقام 
۹- نشانه-  تازه و رسیده - واحد 
شدت جریان الکتریکي ۱۰-  نامي 
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ظرف چاي - ضربها ي در فوتبال 
۱۲-  کاغذ کپي - کوچک - بازي 
و سرگرمي- لبریز ۱۳- ا ستخوان 
ران  - باعث شگفتي دیگران - 
چهره پرداز ۱۴-  با سرعت زیاد 
گرامي-   والده   - توقف  بدون  و 
متذکر  واجب ۱۵-   غیر  عبادت 

- خالق کتاب بابالنگ دراز

عمودي:۱- باردان -  تلقیح ۲- 
یکي از نامهاي قرآن- ارث برنده - 
واحد پول فنلاند ۳- دستي - بچه 
آب  زخم  یستادن ۴-  بازا   - آهو 
کشیده  نفي عربي -اسم غیراصلي 
- حرف همراهي  ۵- پول ژاپن  - 
هر چیز خوردني-  خبرگزاري زنان 
جمهوري اسلامي ایران ۶- خواننده 
موسیقی کلاسیک ایرانی - چاهها 
مرغ سعادت  زندگي ۷-  - طول 
همگي  و  هم  با   - فرکانس   -
۸- صوم - پدر و مادر - کجاوه  

گشادگي  قشون-   و  ۹-لشکر 
رگ هاي پا - بیگناه ۱۰-  مدت 
زندگي-  وفات و درگذشت-  آواي 
حزین ۱۱-  زن گندمگون - چهره 
نما-  دل آزار کهنه ۱۲- ا ستفراغ 
- یک دهم ا ز حروف مقطعه قرآن 
کریم  - آتش انداز ۱۳- لقبي در 
هندوستان - راهي - زندان پرنده 
مامور تشریفات - عصر   - -۱۴
صفوي  مقابل پشتک-  تخته رنگ 
نقاش ۱۵-  ویزیتور- از شهرهاي 
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 برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پراید 132 
به شماره پلاک 442 ج 29 ایران 52 به نام مرتضی یوسفی 
با کد ملی 0653230257 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری پراید جی. تی. ایکس. آی 
به شماره پلاک 671 ق 29 ایران 12 به نام سید 

محمودحسینی با کد ملی 0933859351 مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان
مجموعه ای کامل از فرش و موکت و لوازم خانگی

 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
 در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
 آدرس: سه راه اسدی- نبش مطهری یک

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

حسیـن راه رو   6161  561  0915

خـط دائـم شمـا را  خریـداریم  ۰915 - ۰912 

 مرکز خرید و فروش خط رند 

   مـرکز خط رند

در 

مرکز شهر) میدان ابوذر( 

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 146
 09153633545 - 32405054

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 

* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی

کلی - جزئی

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

09150562100

قابل توجه مالکان محترم خودرو 
جهت جلوگیری از جرایم 2 درصدی ماهانه نسبت به پرداخت 

عوارض سالیانه خودرو خود اقدام نمایید .
 جهت سهولت قبل از مراجعه نسبت به اطلاع از مبلغ مذکور با 

شماره های 32234532و 09134568792 تماس حاصل فرمایید. 

آدرس : میدان شهدا - پشت بانک صادرات ) ساختمان آوا( 

ضمنا استعلام و پرداخت جرایم راهنمایی و رانندگی در این دفتر انجام می شود. 

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
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ایزوگام شـرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 

تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 09153637507 - حسینی

فروش حبه عناب درجه  یک
۰9۰26711735
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 کسی که  پاسخگو نباشد؛ مدیر این دولت نیست

روز بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۰۴ آزمایش تشخیص مولکولی کرونا و تست سریع در استان 
انجام شد که در مجموع ۴۶ بیمار جدید شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۵ نفر از بیرجند، ۵ نفر از طبس ، ۱۷ نفر از 

فردوس ، یک نفر از قاینات، ۲ نفر از سرایان، ۳ نفر از زیرکوه و ۳ نفر از نهبندان شناسایی شد.

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل   *
خراسان جنوبی گفت: ۳۹ تیم امدادی 
هلال احمر در پی هشدار هواشناسی 
برای امدادرسانی به حوادث احتمالی 
هستند. کامل  باش  آماده  حالت   در 
* به گفته مسئول دامپزشکی دیهوک 
۴۰۰ کیلوگرم ماهی تازه فاقد مجوز 
در  دامپزشکی  بهداشتی  حمل 
شد. توقیف  طبس  دیهوک   بخش 
رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل   *
اجتماعی استان گفت: از آغاز امسال 
۵۴۱ فرصت شغلی جدید با تشکیل 
 تعاونی در خراسان جنوبی ایجاد شد.
* جانشین فرمانده انتظامی خراسان 
جنوبی گفت: ۱۳۹ کیلو و ۲۰۰ گرم 
گرم   ۸۰۰ و  کیلو   ۱۱۷ و  تریاک 
انتظامی  ماموران  توسط  حشیش 
شد. کشف  سرایان   شهرستان 
* ماموران انتظامی شهرستان طبس 
۱۶ میلیارد ریال منابع طبیعی از دست 
کردند. تصرف  رفع  خواران   زمین 
* ماموران انتظانی بیرجند در قالب 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
مخدر  مواد  و  غیرمجاز  قرص  انواع 

کشف و ضبط کردند.
* در جلسه ای با حضور سرپرست 
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی 
ارتقای  راهکارهای  جنوبی،  خراسان 
بیرجند  فرودگاه  پروازهای  ایمنی 

بررسی شد.   
* سرهنگ فلاحی مدیرکل حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
انتشار ۶۰ عنوان کتاب صوتی و  از 
چاپی با موضوعات مختلف حوزه دفاع 

مقدس تا پایان امسال خبر داد.

اخبار  کوتاه 

لزوم توجه ویژه به 
محصولات استراتژیک

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی با بیان اینکه فصل الخطاب همه ما 
به  گفت:  باشد،  مردم  مشکلات  حل  باید 
را  بیشترین مشکل  بخش هایی که مردم 
دارند و محصولات استراتژیک باید توجه ویژه 
شود. جعفری تاکید کرد: فصل الخطاب همه 
ما باید حل مشکلات مردم باشد و به مدیران 
هم اختیار دادیم تا آتش به اختیار عمل کنند. 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی گفت: نگاه علمی بر موضوعات حاکم 
می کنیم تا از مدیریت سنتی بیرون بیاییم و 
دانش بومی را با دانش نوین تلفیق کنیم. 
تکمیل  آب،  بهره وری  کرد:  تصریح  وی 
زنجیره های تولید و گسترش آبیاری نوین در 
اولویت برنامه ها است. جعفری اضافه کرد: 
حوزه جهاد کشاورزی گسترده است و خانواده 
عریض و طویلی داریم و سعی خواهیم کرد 
حوزه هایی که بیشتر مردم مشکل دارند با 
اعزام مدیران جهاد استان در شهرستان ها به 

دغدغه های مردم رسیدگی شود.

درآمد بیش از ۱۱۱ میلیارد تومانی 
شیر شتر برای بهره برداران

تولید شیر شتر برای بهره برداران این بخش 
 ۷۰۰ و  میلیارد   ۱۱۱ جنوبی  خراسان  در 
است.معاون  داشته  درآمد  تومان  میلیون 
بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
استان گفت: این درآمد در ۹ ماه گذشته با 
در ۲۵  شتر  شیر  تن  و ۹۸۴  هزار  تولید ۶ 
واحد پرورش شتر صنعتی و دو هزار واحد 
سنتی عاید بهره برداران استان شد. ابراهیمی 
افزود: حداقل سه مرکز جمع آوری شیر در 
شهرستان های خوسف، نهبندان و فردوس 
وجود دارد که شیر شتر را به کارخانه شیر شتر 
در شهرک صنعتی بیرجند منتقل می کنند. 
وی شمار بهره برداران در حوزه شیر شتر در 
استان را دو هزار نفر اعلام کرد و گفت: شیر 
شتر تولید شده در خراسان جنوبی علاوه بر 
مصرف داخل به خراسان رضوی نیز ارسال 
شد. وی پرورش سنتی شتر، عدم جمع آوری 
مناسب شیر و درآمد ناچیز شترداران، عدم 
شیر  آوری  جمع  جهت  کافی  مراکز  وجود 
شتر، عدم وجود فرهنگ مصرف مناسب شیر 
شتر بین مردم و نبود زیر ساخت )خط تولید( 
برای تبدیل شیر پشر به شیر خشک را از 
جمله مشکلات تولید شیر شتر در واحد های 

پرورشی است.

عقب نشینی کرونا ویروس
 در شهرستان بیرجند

پس از گذشت بیش از یک سال ، بالاخره 
بیرجند هم به وضع آبی شیوع کرونا درآمد. بر 
 اساس آخرین رنگ بندی نقشه کرونایی کشور ، 
شهرستان طبس در وضع زرد )خطر متوسط 
شیوع کرونا( قرار دارد و شهرستان بیرجند هم 
از وضع زرد خارج و در وضع کم خطر شیوع 
کرونا »آبی« قرار گرفت. در حال حاضر به جز 
شهرستان طبس سایر شهرستان های خراسان 
جنوبی در وضع آبی )خطرکم شیوع کرونا( قرار 
 دارد. این نقشه صرفا براساس روند بستری 

به روز رسانی شده است.

پرداخت بیش از ۱۳۳ میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال به نیازمندان

سرپرست کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: 
طی ۹ ماهه سال جاری ۱۳۳ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات اشتغال به نیازمندان 
زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان 
جنوبی پرداخت شد. عرب افزود: در ۹ ماه ابتدای 
سال جاری، ۱۳۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات اشتغال به نیازمندان تحت پوشش 
این نهاد پرداخت شد. وی افزود: این تسهیلات 
در راستای ایجاد اشتغال به دو هزار و ۴۷۶ طرح 
خوداشتغالی پرداخت شده است. عرب بیان کرد: 
در راستای توانمندسازی مددجویان زیرپوشش 
و مشارکت این افراد در بهبود وضع اقتصادی 
خانواده ها، طرح های خود اشتغالی و مشاغل 
خانگی در استان اجرا شده که سه هزار و ۵۰۴ 
فرصت شغلی از محل اعتبارات منابع امدادی و 
بانکی ایجاد شد. وی گفت: از این تعداد هزار 
و  ۱۰۹ طرح در روستاها و  هزار و ۳۶۷ طرح 
در شهرها اجرا شده است. عرب، با بیان اینکه 
توانمندسازی اقتصادی خانواده های زیر پوشش 
یکی از مهمترین رویکرد های این نهاد است، 
افزود: تعداد ۸۸۷ طرح توسط مجریان زن و 
هزار ۵۸۹ طرح توسط مجریان مرد در استان 

اجرا شده است.

استاندار خراسان جنوبی پاسخگو نبودن مدیر 
را غیرمنطقی خواند و اظهار کرد: پاسخگو 
نبودن مدیران، عذر بدتر از گناه است، مدیری 
که پاسخگوی سؤالات خبرنگاران و مطالبات 
جامعه نباشد، از جنس مردم نیست و چنین 
جایگاهی  هیچ  دولت سیزدهم  در  مدیری 
ندارد و از رسانه ها هم این انتظار می رود 
که چنین مدیران کم تحرکی را به تکاپو 
وادارند. قناعت، با بیان این مطلب در نشست 
مدیران مطبوعات، خبرگزاری ها و اصحاب 
رسانه های استان خاطر نشان کرد: ما باید به 
این سمت برویم که بین رسانه ها و دستگاه 
های اجرایی فهم مشترک ایجاد شود، چرا که 
انتفاع استان در این همراهی و همسویی، رقم 
خواهد خورد. عالی ترین مقام دولت در استان 
تأکید کرد: رسانه ها را اتاق فکر خود می دانم 
و در راستای منافع استان از این ظرفیت به 
درستی استفاده خواهد شد. وی با تأکید بر این 
که رسانه ها را در کنار خود می دانیم، تصریح 
نمود: کارها باید در عین استقلال رسانه ها و 
دستگاه ها دنبال شود اما هدف عالی، تعالی 

استان باشد.

مدیران باید پاسخگو باشند

استاندار با اشاره به وضع کشور بیان کرد: 
دولت سیزدهم در شرایط بسیار خاصی مستقر 

شد و زمام امور را به دست گرفت اما با جدیت 
در حال رفع مسایل می باشد و به زودی 
شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود. قناعت با 
اشاره به بخش هایی از مشکلات که باعث 
نگرانی مردم شده، متذکر شد: آن چه بیش از 

دیگر مشکلات، نگرانی ایجاد کرده، آسیبی 
است که به اعتماد مردم وارد شده و فاصله 
لذا  بین دولت و مردم نجومی شده است، 
مهمترین تکلیف رسانه ها، برگرداندن این 
اعتماد به جامعه است.  استاندار با اشاره به این 
که خبرنگاران جزو خواص و نخبگان جامعه 
محسوب می شوند، متذکر شد: خبرنگاران 
باید از فهم و درک بالایی برخوردار باشند، 
مشکلات مردم را درک کنند و به دفاع از 

آنها بپردازند. قناعت ادامه داد: اگر قرار است 
استان پیشرفت کند باید در چارچوب اخلاق 
و ادب، مسایل را نقادانه به چالش بکشیم و 
نقاط قوت را در کنار مشکلات انعکاس دهیم. 
وی متذکر شد: مدیران همواره باید پاسخگو 

باشند و با کار جهادی، با پشتوانه علمی و 
کارشناسی برای رفع مسایل وقت بگذارند. 
استاندار، بزرگترین رسالت رسانه ها را اطلاع 
رسانی درست عنوان کرد و گفت: امروزه شما 
یک کلاس بدون دیوار با میلیون ها بیننده و 
شنونده دارید و باید در این فضا با نقد منصفانه 
عملکردها و بدون هیچ حب و بغضی، وظیفه 
کلیدی اعتمادسازی را به درستی انجام دهید. 
قناعت با تأکید بر این که رسانه ها باید با 

انعکاس توانمندی ها، امید را به جامعه تزریق 
کنند، گفت: در آمریکایی که در حال فروپاشی 
است، رسانه به جهت محدودیت هایی که 
دارد، خبری از واقعیت ها را منعکس نمی 
کند، به همین دلیل سود آمریکا از رسانه ها، 

بیش از ناوهای هواپیمابر آن است.

از ظرفیت رسانه ها
 به خوبی استفاده نشده است

وی با اشاره به بیانات رهبری در زمینه اهمیت 
رسانه و فضای مجازی متذکر شد: از ظرفیت 
بسیار بالای رسانه ها در انعکاس ظرفیت های 
استان به خوبی استفاده نشده است. استاندار با 
طرح این پیشنهاد که هر کدام از رسانه های 

استان، یکی از محورهای توسعه ای را هدف 
گذاری کند، تصریح نمود: با معرفی هر چه 
بیشتر این ظرفیت ها می توانیم به توسعه 
استان کمک کنیم. قناعت، جذب سرمایه 
گذار را از اولویت های استان برشمرد و گفت: 
سرمایه گذار با پولی که می آورد و اشتغالی که 
ایجاد می کند، ضمن کمک به رفع بیکاری و 
درآمدزایی در جامعه و افزایش نقدینگی بانک 
ها، به امنیت استان نیز کمک می کند.  وی با 
اشاره به مسایل و مشکلاتی که جامعه رسانه 
ای استان مطرح نمود، اظهار کرد: در اولین 
جلسه شورای اداری، این فرصت در اختیار 
طرح  ضمن  تا  گیرد  می  قرار  خبرنگاران 
مطالبات خود از دستگاه ها، همان جا موضوع 
پاسخگو نبودن برخی مدیران را هم مطرح 
نمایند. شایان ذکر است، در این جلسه که 
با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
و سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع 
از مدیران رسانه  نفر  تعداد ۱۵  برگزار شد، 
ها به طرح موضوع پرداختند و از مسایل و 
مشکلات رسانه ها گفتند، استاندار پیگیری 
مسایل مطرح شده تا حصول نتیجه را به 
جلسات کارشناسی با حضور معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی، سرپرست معاونت توسعه 
عمومی  روابط  مدیر  و  منابع  و  مدیریت 

استانداری منوط کرد.

صدور مجوز ایجاد 5۱ تاسیسات گردشگردی در استان
خبر خوب برای دوستداران گردشگری 

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث   مدیرکل 
از  گفت:  جنوبی  خراسان  دستی  صنایع  
موافقت   ۵۱ تاکنون  جاری  سال  ابتدای 
اصولی برای ایجاد تاسیسات گردشگری 
در استان صادر شده است.رمضانی افزود: 
و  سرمایه گذاران  از  حمایت  منظور  به  
استان  گردشگری  زیرساخت های  توسعه 

در سال جاری این تعداد موافقت اصولی 
با  گردشگری  تاسیسات  ایجاد  برای 
میلیارد   ۱۸۵ سرمایه گذاری  پیش بینی 
تومان و اشتغال ۱۵۰ نفر صادر شد. وی 
صادر  اصولی های  موافقت  کرد:  اظهار 
پنج مجتمع گردشگری، ۱۰  شده شامل 
سفره خانه سنتی، ۲۱ اقامتگاه بومگردی و 

۱۵ تاسیسات گردشگری است. مدیرکل 
صنایع   و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  
دستی خراسان جنوبی از آموزش ۱۱۰ نفر 
در حوزه گردشگری استان نیز خبر داد و 
گفت: از ابتدای سال جاری بیش از هفت 
از  گردشگری  آموزشی  دوره  و  کارگاه 
سوی مؤسسات گردشگری و انجمن های 

میراث فرهنگی برگزار شد که ۱۱۰ نفر 
در این دوره ها شرکت کرده اند. وی ادامه 
تولید  شامل  شده  برگزار  دوره های  داد: 
گردشگری،  حوزه  در  دیجیتال  محتوای 
گردشگری،  تورهای  در  بحران  مدیریت 
با گردشگری کودک، مدیر فنی  آشنایی 
و  گردشگری  و  مسافرتی  خدمات  دفاتر 

است.  بوده  گردی  طبیعت  راهنمایان 
رمضانی گفت: توجه به موضوع آموزش 
در صنعت گردشگری به  طور جدی باید 
دنبال شود و هدف از برگزاری دوره های 
آموزش گردشگری، ارتقای سطح مهارت 
منابع انسانی شاغل در صنعت گردشگری 

استان است.

صداوسیما- سرقت های خُرد در خراسان 
امسال  مشابه  مدت  به  نسبت  جنوبی 
سرهنگ  است.  یافته  افزایش  درصد   ۱۳
خراسان  آگاهی  پلیس  رئیس  صادقی، 
افزایش  خصوص  در  هشدار  با  جنوبی 
سرقت های خُرد در استان، گفت: سرقت 

بیشترین سرقت ها در  از  اماکن عمومی 
صادقی  سرهنگ  است.  بوده  مدت  این 
انتظامی  نیروهای  های  تلاش  با  افزود: 
۷۵ درصد سرقت های خُرد و ۱۰۰ درصد 
سرقت های خشن در استان کشف شده 
است. وی در خصوص حادثه اخیر دزدی 

گذشته  هفته  گفت:  بیرجند،  در  خشن 
مأمور قلابی، با چکش به صاحبخانه که 
زنی مسن بوده است حمله و صورت وی 
را به شدت زخمی می کند و طلای این 
خانم مسن را به سرقت می برد. سرهنگ 
صادقی، بیان کرد: مجرم به قید وثیقه آزاد 

بوده، اما هم اکنون بازداشت است و پرونده 
در حال بررسی است. رئیس پلیس آگاهی 
خرد،  های  سرقت  افزایش  گفت:  استان 
خصوص  در  شهروندان  برای  هشداری 
پیشگیری  در  ایمنی  نکات  بیشتر  رعایت 
از سرقت هاست که در بررسی کارشناسان 

پلیس سهم عمده ای از وقوع سرقت ها 
در  باختگان  مال  احتیاطی  بی  از  ناشی 
است.  بوده  شخصی  اموال  از  نگهداری 
وی از شهروندان خواست پس از حادثه به 
صحنه حادثه دست نزنند و سریعا با ۱۱۰ 

تماس بگیرند.

افزایش ۱۳ درصدی سرقت های خُرد در خراسان جنوبی

@bagheran.shop1

3243۵686 -091۵7063220 - 0936۵237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک های 1 و 5 و 11 فرعی از 211 - اصلی بخش 2 بیرجند 
نظر به این که خانم حدیقه فضائلی مالک ششدانگ پلاک های 1و 5 و 11 فرعی از 211- اصلی بخش 2 بیرجند 

خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را  نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور 
وجود نداشته، مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ 1400/11/20 ساعت 10 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل 

وقوع ملک واقع در روستای دزگ حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. 

حسین براتی-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند       شناسه: 1260719

آگهی مجمع عمومی عادی )مرحله دوم( 

کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی شهرستان قاین 
در راستای ماده 1۳4 قانون کار جمهوری اسلامی ایران، بدینوسیله از کلیه کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی 

شهرستان قاین عضو کانون دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی که راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه 1400/11/18 در محل 
هیئت موسی ابن جعفر )ع( قاین ، خیابان امام خمینی، پایین تر از میدان شیرازی برگزار می گردد شخصا حضور به هم رسانند 
همچنین از کلیه اشخاصی که مایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان کانون می باشند، دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به 

انضمام فرم مشخصات و درخواست، کپی شناسنامه و کارت ملی حداکثر تا تاریخ 1400/11/15 به دفتر کانون به نشانی قاین، 
خیابان مطهری شمالی، بین مطهری 1 و ۳ ، پلاک 115 کانون بازنشستگان تامین اجتماعی تحویل و رسید دریافت نمایند.

 دستور جلسه : 1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان کانون 2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
هیئت  مدیره کانون به مدت ۴ سال  3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل کانون به مدت ۴ سال  

هیئت مدیره

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
091۵۵614880

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 091۵۵629021- 091۵1611408- 32439492

مرغ کامل ۵0 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 12 هزار تومان 

از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 
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امام صادق علیه السلام فرمودند:

برُْ یعَُقِّبُ خَیرْاً، فاَصْبرُِوا تظَْفُرُوا الَصَّ

عاقبت صبر و شکیبایی خیر است، بنابراین صبر کنید، تا پیروز شوید.

)بحارالانوار: ج 71، ص 96(


